

Cattier (CNK 3789294) – FR version

- **Dénomination produit + description :**

- Barcode:3283950925440
- Eancode:
- CNK code:3789294
- Name:Cattier Soin ciblé redensifiant contour yeux et lèvres bio 15ml
- Beschrijving:Ultra-complet, le Soin ciblé redensifiant touche veloutée Cattier certifié bio a été spécialement développé pour les zones fragiles du contour des yeux et des lèvres. Avec sa formule lissante et onctueuse, il nourrit intensément et lutte contre les signes de fatigue. Son association d'extraits d'algues rouges et vertes améliore la fermeté de la peau, décongestionne et réactive la microcirculation : les poches sont visiblement réduites, les cernes sont éclaircis et les rides d'expression sont comblées. Ce soin perfecteur de peau à l'argile verte régénérante, lisse le grain de peau dès l'application et floute les signes de l'âge en renvoyant la lumière. Jour après jour, le regard est défroissé et reposé, le contour des yeux et des lèvres est raffermi et lissé : le visage s'illumine d'une nouvelle jeunesse. Certifié bio

- **Liste des ingrédients :**

- Ingrédients : Ingrédients: Eau de cerise acide*, Eau, Squalane, Glycérine, Triglycéride caprylique / caprique, Stéarate de glycérol AE (auto émulsionable), Ester d'alcool laurylique et d'acide laurique d'origine végétale, Beurre de karité*, Ester de polyglycérine-3 et mélange d'acide citrique et d'acide stéarique, Oleyl Erucate, Alcool bénylique, Alcool stéarylique, Pentylène glycol, Eau de mer, Argile de Bentonite, Octyldodécanol, Cire d'Abeille*, Benzoate de sodium, Undécylénate de glycéryle, Acide citrique, Gomme xanthane, Argile Illite, Acide benzoïque, Esters d'huile d'olive décylrique, Tocophérol (Vitamine E), Acide silicique, Extrait de Chlorella vulgaris (algue verte), Argile de Kaolin, Sel de sodium de l'acide alginique hydrolysé, Extrait de Wakame (Fougère des mers), Argile verte Montmorillonite, Alcool phénylique, Acide Lactique, Sucrose, Extrait de Palmaria palmata (Algues rouges), Squalene, Huile de Soja, Sel de Mer.*issu de l'agriculture biologique.

- **Allergènes :**

Gluten: Onbekend
Oeuf: Onbekend
Arachide: Onbekend
Lait: Onbekend
Céleri: Onbekend
Graine de sésame: Onbekend
Lupin: Onbekend
Crustacé: Onbekend
Poisson: Onbekend
Soja: Onbekend
Noix: Onbekend
Moutarde: Onbekend
Sulfites: Onbekend
Mollusques: Onbekend

- **Quantité spécifique de certains ingrédients :**

Ingrédients: Eau de cerise acide*, Eau, Squalane, Glycérine, Triglycéride caprylique / caprique, Stéarate de glycérol AE (auto émulsionable), Ester d'alcool laurylique et d'acide laurique d'origine végétale, Beurre de karité*, Ester de polyglycérine-3 et mélange d'acide citrique et d'acide stéarique, Oleyl Erucate, Alcool bénylique, Alcool stéarylique, Pentylène glycol, Eau de mer, Argile de Bentonite, Octyldodécanol, Cire d'Abeille*, Benzoate de sodium, Undécylénate de glycéryle, Acide citrique, Gomme xanthane, Argile Illite, Acide benzoïque, Esters d'huile d'olive décylrique, Tocophérol (Vitamine E), Acide silicique, Extrait de Chlorella vulgaris (algue verte), Argile de Kaolin, Sel de sodium de l'acide alginique hydrolysé, Extrait de Wakame (Fougère des mers), Argile verte Montmorillonite, Alcool phénylique, Acide Lactique, Sucrose, Extrait de Palmaria palmata (Algues rouges), Squalene, Huile de Soja, Sel de Mer.*issu de l'agriculture biologique.

- **Quantité nette (en g, ml) :**

15 ml

- **Information particulière de conservation ou d'utilisation :**

Ambient

- **Nom ou raison sociale et adresse de l'exploitant :**

• **Déclaration nutritionnelle :**

	Per/Par 100g
Energiewaarde Valeur énergétique	0 kj 0 kcal
Eiwitten/Protides	0g
Koolhydraten/Glucides waarvan suikers, dont sucres	0g 0g
Vetten/Lipides Waarvan verzadigde, dont saturés	0g 0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

- **Si le produit ne peut être vendu dans un des marchés ci-dessous :**
Belgique, Luxembourg, France, Allemagne, Pays-Bas Italie ou Espagne : Non

Cattier (CNK 3789294) – NL version

• **Productnaam + beschrijving :**

- Barcode:3283950925440
- Eancode:
- CNK code:3789294
- Name:Cattier Oog en lip contour creme bio 15ml
- Beschrijving:De biologische ultracomplete, verstevigende verzorging Touche Veloutée van Cattier is speciaal ontwikkeld voor de kwetsbare zones rond de ogen en lippen. De gladmakende, fijne formule voedt de huid intens en elimineert tekenen van vermoeidheid. De combinatie van extract van rode en witte microalgen maakt de huid steviger, neemt blokkades weg en stimuleert de microcirculatie: wallen worden zichtbaar kleiner, kringen worden lichter en expressielijnen vervagen. Deze huidperfectionerende verzorging met groene klei regenereert de huid, maakt deze meteen bij het aanbrengen glad, vervaagt ouderdomstekenen en laat het gezicht stralen. Dag na dag worden de rimpels rond de ogen gladgestreken, ziet de huid er uitgeruster uit en wordt de oog- en lipcontour steviger en gladder. Het gezicht straalt en ziet er weer jong uit.

• **Ingrediënten :**

- Ingrediënten : Ingredienten: Prunus Cerasus Fruit Water*, Aqua, Squalane, Glycerin, Caprylic/Capric Triglyceride, Glyceryl Stearate SE, Lauryl Laurate, Butyrospermum Parkii Butter*, Polyglyceryl-3 Dicitrate/Stearate, Oleyl Erucate, Behenyl Alcohol, Stearyl Alcohol, Pentylene Glycol, Maris Aqua, Bentonite, Octyldodecanol, Cera Alba, Sodium Benzoate, Glyceryl Undecylenate, Citric Acid, Xanthan Gum, Illite, Benzoic Acid, Olive Oil Decyl Esters, Tocopherol, Hydrated Silica, Chlorella Vulgaris Extract, Kaolin, Hydrolyzed Algin, Undaria Pinnatifida Extract, Montmorillonite, Phenethyl Alcohol, Lactic Acid, Sucrose, Palmaria Palmata Extract, Squalene, Glycine Soja Oil, Maris Sal. *van biologische teelt

• **Allergenen :**

Gluten: Onbekend
Eieren: Onbekend
Aardnoten: Onbekend
Melk: Onbekend
Selder: Onbekend
Sesam: Onbekend
Lupine: Onbekend
Schaaldieren: Onbekend
Vis: Onbekend
Soja: Onbekend
Noten: Onbekend
Mosterd: Onbekend
Zwaveldioxide: Onbekend
Weekdieren: Onbekend

- **Specifieke hoeveelheden van bepaalde ingrediënten :**
Zie lijst van ingrediënten

- **Nettohoeveelheid (in g, ml) :**
15 ml

• **Speciale informatie over opslag of gebruik :**
Ambient

• **Naam of bedrijfsnaam en adres van de exploitant :**
Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

• **Voedingsverklaring :**

	Per/Par 100g
Energiewaarde Valeur énergétique	0 kj 0 kcal
Eiwitten/Protides	0g
Koolhydraten/Glucides waarvan suikers, dont sucres	0g 0g
Vetten/Lipides Waarvan verzadigde, dont saturés	0g 0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

• **Als het product niet op een van de volgende markten kan worden verkocht:**
Belgie, Luxemburg, Frankrijk, Duitsland, Nederland, Italie of Spanje : Nee